BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2195/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 1 de fevereiro de 2013

PORTARIA Nº2195/2013

DESIGNA A SERVIDORA IOLANDA DE VARGAS
KOCHENBORGER PARA EXERCER SUAS FUNÇÕES
JUNTO A SMOSUT.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
DESIGNA a servidora IOLANDA DE VARGAS KOCHENBORGER, Agente Administrativa, matrícula nº321, para
exercer suas funções junto a Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Trânsito, a partir de 01 de
fevereiro de 2013.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 01 DE FEVEREIRO DE 2013.

                                                                                Romeo Emílio Bauer

                                                                                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

          Carla Kniest Fetzner

Resp. Sec. Mun. Admin. e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2416/LYAGtvtT0O13Y7eWgaM87kZ6NcIy-bPN.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2416/LYAGtvtT0O13Y7eWgaM87kZ6NcIy-bPN.pdf